
l
l
) č.j.: /20 19
,,

tel: , e-mail:

SERVISNÍ SMLOLŕVA
O PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU

VZDUCHOTECHNIKY a KLIMATIZACE
17/2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. \' platném mění
mezi smluvními stranami

l. Zhotovitel
jiří Kou řil Vzduchotechnika — Klimatizace -
Elektromontáže

se síd]e]n

tel.

JČ
DIČ

dále .jen zhotovitel

a

2. Objednatel

se sídlem

zastoupená
tel.
lČ
DIČ
kontaktní osoba ve včcech
smluvních

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

plk. Ing. Karlem Koláříkem. ředitelem
950 770 OIl
70885940
CZ708 85940-identifikovaná osoba

dále jen objednatel

takto:

I. Předmět díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele podle této smlouvy:

Pravidelný servis vzduchotechnického a klimatimčního mřizeni v rozsahu nutném pro provoz zařízeni v parametrech
předepsaných výrobcem nebo provozními požadavky na zařízení kladenými.

Urgentní 7'sah dle požadavku oKiednatele.



m " " "¶

2. Předmčt díla, rozsah a kvalita prací jsou vyme7eny:

provozními podmínkami vzduchotechnického a klimatizačního zařízení a požadavky uživatele.

Il. Místo plněni

požární stanice HZS Olomouckého kraje v Konici, Chmelnice 746

III. Doba plněni - terminy provedeni dilal typ zařízeni

]. Zhotovitel se zavamje provést dílo ve sjednané době s objednatdem. a to dle cenových nabídek. které jsou nedílnou
součásti této serv isní smlouvy:
Nabídka: SE0910201 7a
Nabídka.- SE09102017b
Nabídka: SE0910201 7c
Nabídka: SE09102017d

2.

3.

4.

Servis klimatizace bude prováděn lx ročně v měsíci říjnu

Servis vzduchotechniky bude prováděn lx ročně v měsíci říjnu

Revize protipožárních klapek bude prováděna lx ročně v měsíci říjnu

Reviu chladkího okruhu bude prováděna lx ročně v měsíci říjnu

Ob.jednáni tiisahu nad rámec servisu je možné telefOnicky na tel. čísle 730 891 732 nebo na e-mail
servis(á;jkklima.cz.

O bližícim se terminu roční údržby .je Zhotovitel povinen informovat obiednate|e v dostatečném předstihu. a to
telefonicky anebo e-mailem. Ročni údržbu provede zhotovitel na základě svého plánu s tím. že konkrétni termín
dojedná s objednatelem ne.jménč 3 dny předem. Konkrétni termín roční údržby bude ze strany Zhotovitele navržen
tak. aby byla provedena v totožném mčsíci. v .jakém byla provedena předešlá roční údržba. případně v jakém bylo
zařízení objcdnateli předáno. Za dodrženi (ermínů prohlídek. resp. revizi. odpovídá zhotovitel při současné
součinnosti 7é strany ob.jednatele.

Kontaktní osoba objednatele ve věci provádění servisních prací :

lV. Cena díla

Za provedení díla dle č. l této smlouvy se objednatel zavazu.je zaplatit Zhotoviteli cenu. .jejíž výše byla stanovena na
základě cenové nabídky dle jednotlivých plnění a současně byl vystaven servisní list vyhotovený servisním technikem
a podepsaný zástupcem objednatele nebo .jinou pověřenou osobou.

^'"':""'""""'"""""'
'Cena servisní poplatek neobsahuje částku za urgentní zásah, tato cena bude stanovena samostatně. dle šku ečných

nákladů.
Cena za běžnou pracovní hodinu -



B) pravidelný servis

Cena za jeden provedený servis kjimatizace bez DPH:

Cena za jeden provedený servis vzduchotechniky bez DPH:

Cena za provedenou revizi požárních klapek bez DPH:

Cena za provedenou revizi chladícího okruhu bez DPH:

Ceny za materiál nutný k opravě předmětu plněni .jsou účtovány zvlášť na základě skutečného stavu evidovaného v
servisním listu podepsaného oběma smluvními stranami, Kopie servisního listu je nedílnou součásti daňového
dokladu.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a převzetím předmětu díla.

V. Platební podmínky

l.

2.

Splatnost daňových dokladů se sjednává do 14 dnů od jejich doručeni. Daňové doklady budou vystavovány do 14 dnů
po provedení periodické servisní prohlídky.

Dnem úhrady daňového dokladu se rozumí den. kdy byla předmětná částka připsána na účet zhotovitele.

VI. Kvalita prací a záruka o dílo

l.

2.

Zhotovitel se 7avazuje provést dílo v kvalitě. odpovidaiící účelu smlouvy. právním předpisům a závazným technickým
norinám.
Zhotovitel poskyluje záruku na provedené práce a materiál po dobu l roku od předáni objednateli. Odpovědnost
7hotovitele za vady díla se ,jinak řídí příshšnými ustanoveními občanského zákoníku.

VIl. Zvláštni ujednáni

l.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá obecně závazná nařízení, zejména chránící bezpečnost a zdraví
osob a předpisy protipožární ochrany.

Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli podmínky k plněni předmětu smlouvy. včetně spolupráce
pověřeného zaměstnance ob!iednate]e v daných termínech.

Po splnění předmětu této smlouvy zástupce zhotovitele (servisní technik) předloží k písemnému
odsouhlaseni pověřenéniu zástupci objednatele a nájemce objednatele výkaz provedených prací.

Zhotovitel .je povinen respektovat pokyny objednatele, které neisou v rozporu se zákonnými předpisy a
zachovávat mlčenlivost o okolnostech plněni této smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním. podepsaným
oprávněnými zástupci smluvních stran, íÔrmou písemného dodatku k této smlouvě.



l

2.

3,

4.

5.

Smlouvu lze ukončit na základě písemné výpovčdi bez uvedeni důvodu. podanou kteroukoliv ze smluvních stran
s tříměsíční výpovědní lhůtou. která počne běžet od prvního dne měsíce náskdujícího po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

Smlouva sc uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních. z nichž objednatel obdrží 2 vyhotoveni smlouvy a zhotovitel l vyhotoveni
smlouvy.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnein uveřejněni smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb.. c) zvláštních
podmínkách účinnosti některC'ch smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Ákon o reeistru smluv). ve
mění poMějších předpisů. Uveřejnční zajistí objednatel do 10 dnů od uzavřeni smlouvy.

"d"' ,Li- 1· 20/š

Za zhotovitele

Olomouc 2 4 01, 2018
Za objednatele

plk. Ing. K ářík

\



~m

©'
tel: , e-mail:

Nabídka: SE0910201 7a
požární stanice HZS Olomouckého kraje v Konici. Chmelnice 746

SERVIS - Klimatizace Sinclair

Název ks/hod/kg/km cena/ks cena celkem bezDPH

Klimatizace prostor 2. NP

Vyčištěni venkovní jednotky - č)štěn| stlačeným vzduchem 2

Vyčištěni vnitřní nástěnné jednotky - čištěni filtru 3

Vyčištěni vnitřní podstropni jednotky - čištěni ňltru 2

Dezinfekce výparníku 5

Kontrola funkčnosti zařízeni 5
s!'k.,";í ·" . · -'·. " _"' '

Klimatizace místnosti SLP 2. NP '"NÁ' M .- '

Vyčištěni venkovní jednotky - čištěni stlačeným vzduchem 1

Vyäštěni vnitřni nástěnné jednotky - čištěni filtru 1

Dezinfekce výparníku 1

Kontrola funkčnosti zařízeni 1

Cestovné 95

Cena celkem bez DPH '"J g "
J ,t M"' . ' C' ' ,"' '

Záruka se l1ě\ ztahuje na závady \ zniklé běžným opotřebováním nebo nedodrženíin pravidel údržby, čištění
a na závady, které mají původ v působení vnějších sil na předmět díla, které nezpůsobil zhotovitel nebo
osoby, s jejichž pomocí zhotovitel splnil svůj závazek.

Pro bezporuchové provozování vzduchotechnického zařízení je potřeba provádět pravidelný servis
a čištění, dle pokynů výrobce.

Dodavatel předepíšuje pravidelné provádění servisních prohlídek a seřizováni zařízeni v intervalech
nejvýše n-ti měsíců. Tyto prohlídky a seřizování může provádět do
servisní firma proškolená nebo osoba jím výhradně určená. Odběra
tyto prohlídky dodržovat. Servisní prohlídky jsou zpoplatněné dle a



©m
tel: , e-mail:

Nabídku: SE0910201 7b
požární stanice HZS Olomouckého kraje v Konici. Chmelnice 746

SERVIS - Vzduchotechnika

, cena celkem bezNazev ks/hod/kg/km cena/ks DPH

PřImční sklad 1. NP

Kontrola a vyčištěni potrubního ventilátoru Terno-Ex 1

Kontrola nastaveni a vyčištěni distribučních elementu 4

, ·'r· b /t- "' ':'f.Zázemí HZS 1.NP .,&1 ,',=

Kontrola a vyčištěni rekuperační jednotky Atrea 1

Kazetový filtr přívodu vzduchu M5 1

Kazetový filtr odvodu vzduchu G4 1

Výměna filtrů 2

Kontrola nastaveni a vyčištěni distribučních elementu 18

Š, j' '.a m ...W - "a'úíý a yg. za n . . L .' " ",. ' .n '
Kontrola a vyčištěni rekuperačni jednotky Atrea 1

Kazetový filtr přívodu vzduchu M5 1

Kazetový filtr odvodu vzduchu G4 1

Výměna filtrů 2

Kontrola nastaveni a vyčištěni distribučnich elementů 12

Chodba a hyg. zaňZení 2. NP j' " .U,,". , ·

Kontrola a vyčištěni rekuperační jednotky Atrea 1

Vyplétaci filtr přívodu a odvodu vzduchu G4 2

Výměna fdtru 2

Kontrola nastaveni a vyčíštěni distribučních elementů 12

Odsávání zplodin 1. NP m""". . .. :·3 " · " ' · ; ď
i

Kontrola a vyčištěni ventdátoru zařízeni Nederman 1
ůontážní jáma 1 NP í: ,'=, " " '.'" : i:

m - . " r . . ".'. ,

Kontrola a vyčištěni potrubního ventilátoru 2

Kapsový filtr G4 1

výměna filtru 1



Kontrola nastaveni a vyčištěni d|str|bučnjch elementů 4

Technologické místnosti ÚT a VZT

Kontrola a vyčištěni stěnového ventilátoru 2

Kontrola nastaveni a vyčištěni distribučnich elementů 4

Ekobgická likvidace znečištěných filtrů 7

Doprava 95
:" "'l' imti. · =-'!:·"|" ':·-.... - ·.· - -·.. ·'1' '- ' ¶ 2"._É I 'm

Pro bezporuchové provozování vzduchotechnického zařízení je potřeba provádět pravidelný servis
a čištěni, dle pokynú výrobce.

Dodavatel předepíšuje pravidelné provádění servisních prohlídek a seřizování zařízení v intervalech
nejvýše 12-ti měsíců. Tyto prohlídky a seřizování může provádět dod
servisní firma proškolená nebo osoba jim výhradně určená. Odběrate
tyto prohlídky dodržovat. Servisní prohlídky jsou zpoplatněné dle ak



©m mwm
tel: , e-mail:

Nabídku: SE0910201 7c

požární stanice HZS Olomouckého kraje v Konici, Chmelnice 746

". SERVIS - revize požárních klapekC

". E .' .'".'""

. cena celkemNazev ks/hod/kg/km cena/ks bez DPH

Revize požárních ventilů

Revize požárních klapek 4

potvrzení revizní knihy

Cestovné 96

Cena celkem bez DPH

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebováním nebo nedodržením pravidel
údržby. čištěni a na závady. které mají původ v působení vnějších sil na předmět díla, které
nezpůsobil zhotovitel nebo osoby. s jejichž pomocí zhotovitel splnil svůj závazek.

Pro bezporuchové provozování protipožárního vzduchotechnického zařízení je potřeba
provádět pravidelné revize, servis a ČiŠtění, dle pokynů výrobce.

Dodavatel předepíšuje pravidelné provádění servisních prohlídek
v intervalech nejvýše 12-ti měsíců. Tyto prohlídky a seřizování m
nebo autorizovaná servisní firma proŠkolená nebo osoba jím výh
Odběratel je povinen pro uznání záruky tyto prohlídky dodržova
jsou zpoplatněné dle aktuálního ceníku dodavatele.



©jih Kuml,
J

tel: , e-mail:

Nabídka: SE09102017d

požární stanice HZS Olomouckého kraje v Konici. Chmelnice 746

SERVIS - revize chladÍcÍho okruhu zařízení

· cena celkemNazev ks/kpl cena/ks bez DPH

Klimatizace

Klimatizační jednotka 1

potvrzení revizní knihy

Nařízení Evropského parlamentua Rady 5 17/20 14 předepisuje provozovateli chladicího zařízeni
povinnost provádět pravidelné kontroly zařízení. Limitem pro kontroly je obecně množství 5 tun
ek\ 1\ alentL| CO, nLK)ro\'aného c!lla(ll\ a.

Cestovné 96 1

Cena celkem bez DPH Ir'


